
 

Decreto Dirigenziale n. 48 del 13/03/2017

 
 

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

U.O.D. 6 - UOD. Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR FSE 2014/2020 - AVVISO PUBBLICO INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE DI

LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016. DOMANDE

AMMISSIBILI - XIII ELENCO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  13 Marzo 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che 

a. con il Regolamento (UE) n. 1303 del 17 dicembre 2013 il Parlamento e il Consiglio europeo 
hanno approvato le disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo 
sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul 
Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di 
sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli 
affari marittimi e la pesca, abrogando il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

b. il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013 del Parlamento e del Consiglio europeo 
stabilisce i compiti del Fondo sociale europeo (FSE); 

c. con la Delibera n. 282 del 18/07/14 la Giunta ha approvato i “Documenti di sintesi del POR 
Campania FESR 2014-2020 e POR Campania FSE 2014-2020”; 

d. la Commissione europea con Decisione n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 ha approvato il 
Programma Operativo "POR Campania FSE" per il sostegno del Fondo sociale europeo 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" per la Regione 
Campania in Italia CCI 2014IT05SFOP020; 

e. con Deliberazione n. 388 del 2 settembre 2015 la Giunta regionale ha preso atto della succitata 
Decisione della Commissione europea; 

f. il PO FSE Campania 2014-2020 prevede nell’ambito dell’Asse 1 “Occupazione” gli Obiettivi 
specifici 1 (RA 8.5 Favorire l’inserimento lavorativo e l’occupazione dei disoccupati di lunga 
durata e dei soggetti con maggiore difficoltà di inserimento lavorativo, nonché il sostegno delle 
persone a rischio di disoccupazione di lunga durata), 2 (RA 8.1 Aumentare l'occupazione dei 
giovani) e 3 (RA 8.2 Aumentare l’occupazione femminile), volti alla riduzione della 
disoccupazione di lunga durata, dei giovani, delle donne, mediante azioni tese a favorire 
l’accrescimento della stabilità del posto di lavoro; 

g. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto, alla 
programmazione dell’importo di € 50.000.000,00 finalizzato all’avvio di un intervento che preveda 
incentivi aventi natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere 
sull’Asse I, Obiettivi specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 
8.1.1 per un importo pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; 
azione 8.5.1 per un importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo altresì l’opportunità del supporto 
alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, 
valutazione e istruttoria delle attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 
2014/2020 per un importo fino a un massimo pari a € 500.000,00; 

h. con Decreto dirigenziale n. 8 del 18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione Generale per 
la Programmazione economica e il turismo – Autorità di Gestione FSE la struttura competente 
per l’attuazione della misura, competente alla definizione dell’avviso e di tutte le attività 
conseguenziali necessarie per la puntuale esecuzione di quanto disposto con la DGR 160/2016;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  13 Marzo 2017



 

 

 
 

i. con Decreto Dirigenziale n. 65 del 7 giugno 2016, così come revisionato con DD n. 146/2016, è 
stata individuata la struttura operativa a supporto dell’Autorità di gestione del POR FSE 
2014/2020; 

j. con Decreto Dirigenziale n. 113 del 2.11.2016 e ss.mm. e ii. è stato individuato il Team per 
l’operazione “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016”; 

k. con Decreto Dirigenziale n. 2 del 5 gennaio 2017 è stato istituito il Team per l’attuazione di tutte 
le operazioni cofinanziate dal FSE ed affidate direttamente alla Direzione Generale 51.01 
“Programmazione Economica e Turismo”, con il compito di supportare il Direttore Generale, 
Autorità di Gestione del FSE 2014-2020, per le relative attività di gestione, monitoraggio e 
controllo tecnico – amministrativo – contabile; 

l. il succitato Decreto Dirigenziale n. 2/2017 integra e modifica il DD n. 113/2016 ed il DD n. 
129/2016; 

m. in attuazione della su richiamata DGR n. 160/2016, ed in conformità ai criteri di selezione 
approvati dal Comitato di Sorveglianza del POR FSE di cui la Giunta ha preso atto con Delibera 
n. 719 del 16 dicembre 2015, con il Decreto Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 e ss.mm.ii. è stato 
approvato l’avviso “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità 
2016”, con i relativi allegati, ed è stato richiesto l’impegno delle risorse per il triennio 2016-2018; 

n. con decreto Dirigenziale n. 111 del 28.10.2016, in attuazione della DGR 160/2016 che ha 
previsto l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti 
relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività, è stato approvato il progetto 
“Attività istruttoria per l’avviso pubblico Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in 
Campania – Annualità 2016” presentato dalla società in house Sviluppo Campania SpA; 

CONSIDERATO 

a. che la Società Sviluppo Campania SpA, per lo svolgimento delle attività di supporto alle strutture 
regionali per gli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria dell’avviso 
pubblico “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016” ha 
proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle 
contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, 
all’avvio delle attività volte alla verifica dei requisiti di ammissibilità previsti dall’Avviso, nonché 
alla redazione delle relative check list di controllo; 

b. che con pec in data 8 febbraio 2017, acquisita al prot. n. 172719 del 9.3.2017, Sviluppo 
Campania ha trasmesso l’elenco delle pratiche istruite a tale data; 

c. che in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili 
d'ufficio, non costituenti falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di tali irregolarità 
e, nelle more della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della 
documentazione richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria di ammissibilità resta 
sospesa; 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  13 Marzo 2017



 

 

 
 

RITENUTO 

a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei 
termini, nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha 
concluso l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

b. doversi riservare ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

c. dover rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le 
quali alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità. 

VISTI 
• il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014; 

• il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016; 

• la LR n. 15/2014; 

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della UOD 06 
“Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE” 

DECRETA 

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei termini, 
nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha concluso 
l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

2. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

3. di rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le quali 
alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità; 

4. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui 
siti istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto; 

5. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti 
consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC. 

                                                                                                      Maria Somma 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  13 Marzo 2017



Numero 
ord

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE

2627 SICER SISTEMI S.R.L. 00644860637 00644860637 RINUNCIA DOMANDA RICHIESTA PROT. 156551/2017

3032 OBIETTIVO LAVORO SOC. COOP.  SOCIALE 03717510618 03717510618 DOMANDA AMMISSIBILE

3214 CHIANESE S.R.L. 07162890631 07162890631 DOMANDA AMMISSIBILE

3226 SOCOFASA ONLUS SOC. COOP.  SOCIALE 04428820650 04428820650 DOMANDA AMMISSIBILE

3229 MAMA S.R.L. 08345391216 08345391216 DOMANDA AMMISSIBILE

3237 GIORDANO RAG. ATTILIO S.R.L. 04212350658 04212350658 DOMANDA AMMISSIBILE

3238 B-UNIQ S.R.L. 08164091210 08164091210 DOMANDA AMMISSIBILE

3239 MSA S.A.S. DI MURANTE SERENA & C. 04877550659 04877550659 DOMANDA AMMISSIBILE

3240 EMILFOOD S.R.L.S. 01644960625 01644960625 DOMANDA AMMISSIBILE

3248 L'ITALICO FORMAGGIO S.R.L. 07069551211 07069551211 DOMANDA AMMISSIBILE

3255 IL CILIEGIO S.A.S. DI MILONE PASQUALE - IMPRESA SOCIALE 06104661217 06104661217 DOMANDA AMMISSIBILE

3266 COSMETIC GROUP S.R.L. 01509330625 01509330625 DOMANDA AMMISSIBILE

3267 REGINE RENATO RGNRNT56M25D702L DOMANDA AMMISSIBILE

3269 DOUBLE AGENT ITALIA S.R.L. 12898681007 12898681007 DOMANDA AMMISSIBILE

3270 DE STEFANO GIUSEPPE 00614280659 DSTGPP55P01I805U DOMANDA AMMISSIBILE

3276 BUSINESS INTELLIGENCE STRATEGY S.R.L. 04528570650 04528570650 DOMANDA AMMISSIBILE

3280 CIVALE FABRIZIO AUTOTRASPORTI 08044781212 CVLFRZ80M22F839E DOMANDA AMMISSIBILE

3292 GEMINI TRASPORTI S.R.L.S. 05346880650 05346880650 DOMANDA AMMISSIBILE

3295 FBF S.R.L. 05810391218 05810391218 DOMANDA AMMISSIBILE

3301 DE VENEZIA CRISTIAN S.R.L. 02890500644 02890500644 DOMANDA AMMISSIBILE

3304 CALOISI DOMENICO 03881980613 CLSDNC61M16B872F DOMANDA AMMISSIBILE

3307 C.R. IMPIANTI DI ROMANO CARMINE 05103341219 RMNCMN73T15A024D DOMANDA AMMISSIBILE

3318 EDIL.GRI. COSTRUZIONI S.R.L. 08048571213 08048571213 DOMANDA AMMISSIBILE

3319 COOPERATIVA ARECHI SERVICE A R.L. 04442000651 04442000651 DOMANDA AMMISSIBILE

3320 BENCIVENGA ANTONIO 02171710615 BNCNTN72B29E158Y DOMANDA AMMISSIBILE

3327 SCHIAVONE MASSIMO 01900460617 SCHMSM56P15I676S DOMANDA AMMISSIBILE

3334 SGK FOOD S.R.L. 05358640653 05358640653 DOMANDA AMMISSIBILE

3338 MOFFA ROCCO 05191140655 MFFRCC87S20F912D DOMANDA AMMISSIBILE

ALLEGATO A

fonte: http://burc.regione.campania.it



3346 BARONE COSTRUZIONI S.R.L.S. 01655130621 01655130621 DOMANDA AMMISSIBILE

3348 BROTHER & BROTHERS ADV S.R.L. 08068511214 08068511214 DOMANDA AMMISSIBILE

3377 M.A.P. S.A.S. DI PAOLO DE SIMONE & C. 04939840650 04939840650 DOMANDA AMMISSIBILE

3381 MILLE COLORI DI ROMA ANTONIO 05126810653 RMONTN54D18A674Q DOMANDA AMMISSIBILE

3385 T. & C. SYSTEMS GROUP S.R.L. 07699310632 07699310632 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3447 POMOROSSO DI GUACCI GRAZIA 02278600446 GCCGRZ77L61A509Z DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3448 SOCIETA' DI COSTRUZIONI NUOVO SVILUPPO S.R.L. 04146000650 04146000650 DOMANDA AMMISSIBILE

3452 INFISSI PIU' S.A.S. 05009391219 05009391219 DOMANDA AMMISSIBILE

3516 BMP COSTRUZIONI S.R.L.S. 08248111216 08248111216 DOMANDA AMMISSIBILE

3569 MG COSTRUZIONI S.R.L. 04389920655 04389920655 DOMANDA AMMISSIBILE

3571 DEFIAP S.R.L. 01811170651 01811170651 DOMANDA AMMISSIBILE

3727 TRE.MIL. S.R.L. 03572970659 03572970659 DOMANDA AMMISSIBILE

3738 THE SUN RISE DI FERRARO BARBARA 02439920659 FRRBBR59D70D011U DOMANDA AMMISSIBILE

3747 PALLADINO MARIA 05514990653 PLLMRA69B42C361I DOMANDA AMMISSIBILE

3748 GRUPPO NECLA ITALIA SRL 05588611219 05588611219 DOMANDA AMMISSIBILE

3749 SAMMARTINO S.R.L. 04849171212 04849171212 DOMANDA AMMISSIBILE

3750 CO.GE.SAT. S.R.L.S. 05348860650 05348860650 DOMANDA AMMISSIBILE

3764 LA STREGA DELL'OLIO D'OLIVA SOC. COOP. AGRICOLA 01613010626 01613010626 DOMANDA AMMISSIBILE

3815 TRASGRA S.R.L. 07276061210 07276061210 DOMANDA AMMISSIBILE

3864 LA PERITRANS DI PERIPOSTI RAFFAELE 03025221213 03025221213 DOMANDA AMMISSIBILE

3909 DIPIERRI ALESSIO 03054970656 DPRLSS67T23A794V DOMANDA AMMISSIBILE

3954 RISPARMIO CASA DI PONARI ROSA 06775581215 06775581215 DOMANDA AMMISSIBILE

3974 DEAFORM S.R.L. 04731620656 04731620656 DOMANDA AMMISSIBILE

3980 PLEXA S.R.L. 03873670651 03873670651 DOMANDA AMMISSIBILE

3985 LUDOTECA DOLCI PRINCIPI DI MARTORELLI TERESA 04727430656 04727430656 DOMANDA AMMISSIBILE

3987 ASSOCIAZIONE EUROPEA SAN LEONARDO 93037140634 93037140634 DOMANDA AMMISSIBILE

3998 PROMOFOOD TRADING S.R.L. 02828410643 02828410643 DOMANDA AMMISSIBILE

3999 FARE SOLIDALE - SOC. COOP. SOCIALE A R.L. 05323990654 05323990654 DOMANDA AMMISSIBILE

4002 D'ALTERIO FOMMIA 08196811213 DLTFMM64L67E054C DOMANDA AMMISSIBILE

4006 VA.RA. S.R.L. 08086401216 08086401216 DOMANDA AMMISSIBILE

4007 PAPER DIVIPAC S.R.L. 02087870610 02087870610 DOMANDA AMMISSIBILE

4009 DIAGNOSTICA PER IMMAGINI DI NICANDRO ROMANO & C.S.A.S. 03186041210 03186041210 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4016 CONTE APPALTI S.R.L. 03771620618 03771620618 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4018 LE MAGIE DEL FORNO S.A.S. DI RUSSO FAUSTA & C. 03666610617 03666610617 DOMANDA AMMISSIBILE

4019 DSP PELLETTERIE S.R.L. 06959121218 06959121218 DOMANDA AMMISSIBILE

4024 EUROIMPIANTI S.R.L. 04044330613 04044330613 DOMANDA AMMISSIBILE

4025 DI SARNO PELLETTERIE S.R.L. 07771471211 07771471211 DOMANDA AMMISSIBILE

4026 WORLD PETROLI S.A.S. DI NAPOLITANO GIANPAOLO 05797501219 05797501219 DOMANDA AMMISSIBILE

4032 CO.IM.ER. S.R.L. 04120520657 04120520657 DOMANDA AMMISSIBILE

4034 SITI S.R.L. 06048070632 06048070632 DOMANDA AMMISSIBILE

4036 IMMOBILIARE CAVESE DI VILLARI GIOVANNI S.R.L. 04876390651 04876390651 DOMANDA AMMISSIBILE

4039 DILORLAB S.A.S. DI DI LORENZO SALVATORE & C. 03728650619 03728650619 DOMANDA AMMISSIBILE

4040 SIMEONE COSTRUZIONI S.R.L.S. 01663800629 01663800629 DOMANDA AMMISSIBILE

4041 D & D ITALIA S.P.A. 02927630653 02927630653 DOMANDA AMMISSIBILE

4046 MAGSISTEM S.P.A. 02330690617 06599480636 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4050 PASCARELLA ROBERTO 01455710622 PSCRRT73T23L086S DOMANDA AMMISSIBILE

4055 CEL.COM S.R.L. 06659120635 06659120635 DOMANDA AMMISSIBILE

4062 MA.RA COSTRUZIONI S.R.L. 05464040657 05464040657 DOMANDA AMMISSIBILE

4063 IN GIRO S.R.L. 04737710659 04737710659 DOMANDA AMMISSIBILE

4065 MD CHIUSURE SOC. COOP. 05473090651 05473090651 DOMANDA AMMISSIBILE

4071 3SM TECH S.R.L.S. 05358200656 05358200656 DOMANDA AMMISSIBILE

4074 OBIETTIVO IMPRESA S.R.L. 02525840613 02525840613 DOMANDA AMMISSIBILE

4078 MULTISERVICE S.R.L. 01213850868 01213850868 DOMANDA AMMISSIBILE

4084 AN.DO. S.R.L. 03875211215 03875211215 DOMANDA AMMISSIBILE

4085 NEXT GEOSOLUTIONS EUROPE S.P.A. 05414781210 05414781210 DOMANDA AMMISSIBILE

4088 TAMBURRINO RAFFAELE 02835380615 TMBRFL72H29F839S DOMANDA AMMISSIBILE

4091 WHITE IN S.A.S. DI DI GIACOMO GIUSEPPE 05268630653 05268630653 DOMANDA AMMISSIBILE

4092 COLORIFICIO CARSON S.R.L. 03326230616 03326230616 DOMANDA AMMISSIBILE

4093 DI LANNO ANNA 08088771210 DLNNNA75E46F799R DOMANDA AMMISSIBILE

4094 CASEARIA S. PAOLO S.N.C. DI DELLA VOLPE RAFFAELE & C. 02094430614 02094430614 DOMANDA AMMISSIBILE

4097 COTECCHIA MILZIADE 03257340657 CTCMZD69C16H703N DOMANDA AMMISSIBILE

4098 HOTEL PLAZA S.U.R.L. 03433390618 03433390618 DOMANDA AMMISSIBILE

4099 EFFEPI - SOC. COOP. 05440070653 05440070653 DOMANDA AMMISSIBILE

4103 NEMEA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. 07573621211 07573621211 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4104 FRAMIC S.R.L.S. 01620480622 01620480622 DOMANDA AMMISSIBILE

4106 OSTRO S.R.L. 07255480639 07255480639 DOMANDA AMMISSIBILE

4107 DM CAR S.R.L. 02844560611 02844560611 DOMANDA AMMISSIBILE

4120 IBIX S.R.L. 02006520395 02006520395 DOMANDA AMMISSIBILE

4129 LA NOTIZIA STREET FOOD S.R.L. 08132441216 08132441216 DOMANDA AMMISSIBILE

4130 NEW TRANS CHEMICAL S.R.L. 05803411213 05803411213 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4131 EUROMEDICAL SERVICE S.R.L. 06733211210 06733211210 DOMANDA AMMISSIBILE

4141 ALTILIA SOC. COOP. 01557220611 01557220611 DOMANDA AMMISSIBILE

4148 CANTELMO GUIDO 02461630648 CNTGDU77A18A509O DOMANDA AMMISSIBILE

4150 AUTOSALA S.P.A. 04216480659 04216480659 DOMANDA AMMISSIBILE

4153 PROGETTO VITA SOC. COOP.  SOCIALE 02592050617 07012040635 DOMANDA AMMISSIBILE

4154 PDM S.R.L. 04058330657 04058330657 DOMANDA AMMISSIBILE

4156 VIVERE SOC. COOP.  SOCIALE 03339150611 03339150611 DOMANDA AMMISSIBILE

4158 M.A.H.LEATHER S.R.L. 02841960640 02841960640 DOMANDA AMMISSIBILE

4159 D'AURIA GIUSEPPE 02280090651 DRAGPP53A03H703A DOMANDA AMMISSIBILE

4160 SERENA SOC. COOP.  DI PRODUZIONE E LAVORO 02432340616 02432340616 DOMANDA AMMISSIBILE

4162 ESPOSITO PIZZERIA S.R.L. 07895411218 07895411218 DOMANDA AMMISSIBILE

4165 IMMOBILIARE CAVESE DI VILLARI GIOVANNI S.R.L. 04876390651 04876390651 DOMANDA AMMISSIBILE

4170 DC DISTRIBUZIONE S.R.L. 06940701219 06940701219 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA' DEL L.R.

4172 MVP GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 01666290620 01666290620 DOMANDA AMMISSIBILE

4178 MTN COMPANY S.R.L. 05008030651 05008030651 DOMANDA AMMISSIBILE

4182 SPERA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. - UNIPERSONALE 06666721219 06666721219 DOMANDA AMMISSIBILE

4184 COOP. SOC. BEATO GIOVANNI PAOLO II 05041150656 05041150656 DOMANDA AMMISSIBILE

4188 FLAMIX DI LUCIO RISPOLI & C. S.A.S. 00700640659 00700640659 DOMANDA AMMISSIBILE

4189 LICLA PELLETTERIE S.C.A R.L. 06793381218 06793381218 DOMANDA AMMISSIBILE

4190 PAM WE CAN SOCIETA' COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO 08250991216 08250991216 DOMANDA AMMISSIBILE

4191 MEMAGROUP S.R.L. 04763980655 04763980655 DOMANDA AMMISSIBILE

4197 LMT S.R.L. 02161360421 02161360421 DOMANDA AMMISSIBILE

4200 FORMAT S.R.L. 04179931219 04179931219 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4205 ANDROMEDA S.R.L.S. 08182591217 MLICML82E68F839A DOMANDA AMMISSIBILE

4213 IOSSA ANTONIO 01901070613 SSINTN55M05F839E DOMANDA AMMISSIBILE

4218 GROUP BIG MOCCIA S.R.L. 06898671216 06898671216 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it


